РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

лумдСп ^ л ^ ЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2025 года № 256

с. Сафакулево

Об итогах социально-экономического развития Сафакулевского
муниципального округа за 2024 год и задачах на 2025 год

Саф а^левского^^уници^аш ного^окру^0^  2024ИагодН°йЭз^да^ахеСнаГ̂

? .7 .“ Г го  ^
округа ’ Сафакулевского муниципального
РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.
2. Администрации Сафакулевского муниципального округа погтояннп
заниматься привлечением инвесторов, оказывать помощь с1ЩествуГш им
производственным коллективам, индивидуальным предпринимателя! для
более динамичного развития сельскохозяйственного сектора округа.

Администрации Сафакулевского муниципального округа приложить

з " о УхМранУеСнИи я И " °  ° б™  °6 р а зо в а н и Г  к у Г у ™
4. Администрации Сафакулевского муниципального округа постоянно оаботать

" у !ц — о7ооУкрЛу Г Й ДЛЯ развития Сафакулевского
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Сафакулевског
муниципального округа

И.о.главы Сафакулевского
муниципального округа

В.А.Мусин

Б.Ф.Чепурной

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)2-20-04